
UCHWAŁA NR XIII/162/2015
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2015 r., poz. 1515), art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 513 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice
uchwala:

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2015 o kwotę 4.215,00 zł:

Dzia
ł

Źródła dochodów Zwiększenia

I. Dochody związane z realizacją zadań własnych jednostki samorządu terytorialnego 4 215,00
DOCHODY WŁASNE 4 215,00

801 Oświata i wychowanie 4 215,00
dochody bieżące 4 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

-

 Dochody z najmu i dzierżawy 4 215,00

RAZEM DOCHODY: 4 215,00

§ 3. 

Zwiększyć plan wydatków budżetu Gminy Zbrosławice na rok 2015 o kwotę 4.215,00 zł:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
Zadania własne 4 215,00

801 Oświata i wychowanie 4 215,00

80110 Gimnazja 4 215,00

WYDATKI BIEŻĄCE 4 215,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 4 215,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 215,00

RAZEM WYDATKI 4 215,00

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

Id: 37E36139-4A50-4723-AA50-899B329CD7AC. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 37E36139-4A50-4723-AA50-899B329CD7AC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą w oparciu o wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kamieńcu

dokonuje się zmian w zakresie planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Zbrosławice w następujący

sposób:

- Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kamieńcu - dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków w

dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 - Gimnazja o kwotę 4.215,00 zł w związku z większą

ilością zawartych umów o wynajem pomieszczeń szkolnych. Z uwagi na pwyższe planuje się wydatki na

bieżącą działalność placówki.

Id: 37E36139-4A50-4723-AA50-899B329CD7AC. Podpisany Strona 1




